~

O prefeitura a fig ueiropolis.to.gov.br

Q Av.Bernardo Sayão, 1445, Centro, Figueirópolis TO

PREFEITURA DE

FtGUEJRÕP®LS
FIGUEIROFOLIS CRESCENDO NOVAMENTE
GESiÀO 2O25/2O28

ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N° 028/2025 FIGUEIRÓPOLIS/TO, 06 DE JANEIRO DE 2025.

"DISPÕE SOBRE A
RETIFICAÇÃO DO DECRETO
N.° 001/2025 DE 02 DE JANEIRO
DE 2025 QUE INSTITUIU A
COMISSÃO DE LICITAÇÃO.".

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS - ESTADO
DO TOCANTINS, no uso das atribuições legais e constitucionais e em
conformidade com a Lei n° 95/2009 de 05 de março de 2009 considerando a
necessidade de corrigir erros materiais no Decreto n° 001/2025 de 02 de janeiro
de 2025.

DECRETA:

Art. 1° - Fica retificado o Decreto n° 001/2025, de 02 de janeiro
de 2025, que instituiu a Comissão de Licitação, para corrigir os nomes das
integrantes da referida comissão, conforme especificado abaixo:

1 - Onde se lê: "ROSEANI CRISTINA SIGUIM", leia-se: "ROSIANE CRISTINA
SIGUIM":

II - Onde se lê: "FEERNANDA DA CRUZ", leia-se: "FERNANDA DA CRUZ".

Art. 2°- Permanecem inalteradas as demais disposições do Decreto n° 001/2025.

Art. 3°- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Figueirópolis — Estado do
Tocantins, 06 de janeiro de 2025.

CERTIFICADO DE PUBLICAÇÃO
Secretaria de Administraçáo e Panejamento nos

FON • URA ' ' IMO Serviços de suas atribuições legais CERTIFICA que

Prefeito Municipal de Figueirópokigi afixado no PLACARD da Prefeitura Municipal
f`.yueurcpolis, Estado do Tocantins, nesta data.

Figutircpciis-T0, , o I ! oZd